
８－１－８（１・４Ｐ扱い）４ファール退場、タイムアウト２回

Ｎｏ 時間 主審 副審 ＴＯ 主審 副審 ＴＯ

1 9:30 両津 ― 新穂 金井 佐和田 ― 中等 相川

2 10:05 聖籠 ― 金井 U12 本丸 ― 相川 佐和田

3 10:40 U12 ― 広神 聖籠 佐和田 ― 松浜 中等

4 11:15 聖籠 ― 新穂 広神 両津 ― 金井 本丸

5 11:50 U12 ― 新穂 両津 本丸 ― 中等 松浜

6 12:25 両津 ― 広神 金井 相川 ― 松浜 聖籠

7 13:00 新穂 ― 金井 中等 聖籠 ― U12 佐和田

8 13:35 広神 ― 金井 新穂 本丸 ― 佐和田 相川

9 14:10 両津 ― U12 広神 相川 ― 中等 本丸

10 14:45 広神 ― 聖籠 U12 本丸 ― 松浜 佐和田

11 15:20 金井 ― U12 新穂 相川 ― 佐和田 松浜

12 15:55 新穂 ― 広神 両津 中等 ― 松浜 相川

13 16:30 両津 ― 聖籠 中等

対 戦 対 戦

第２６回佐渡中学校親善バスケットボール交歓大会日程表及び審判割当表

男 子
両 津 総 合 体 育 館 ８ ／ ２ ４ （ 土 ）

Ａ コ ー ト Ｂ コ ー ト



Ｎｏ 時間 主審 副審 ＴＯ 主審 副審 ＴＯ

1 9:30 中等 ― Ｕ１２ 佐和田 両津 ― 相川 真野

2 10:30 新発田一 ― 佐和田 中等 聖籠 ― 真野 両津

3 11:30 Ｕ１２ ― 佐和田 新発田一 相川 ― 真野 聖籠

4 12:30

5 13:30 新発田一 ― 中等 佐和田 聖籠 ― 両津 真野

6 14:30 新発田一 ― Ｕ１２ 中等 聖籠 ― 相川 両津

7 15:30 佐和田 ― 中等 Ｕ１２ 真野 ― 両津 相川

対 戦 対 戦

昼休憩

第２６回佐渡中学校親善バスケットボール交歓大会日程表及び審判割当表

８－２－８－２－８（１・３・４Ｐ扱い）４ファール退場、タイムアウト３回

女 子
両 津 中 学 校 体 育 館 ８ ／ ２ ４ （ 土 ）

Ｃ コ ー ト Ｄ コ ー ト



８－１－８－(５)－８－１－８

Ｎｏ 時間 主審 副審 ＴＯ 主審 副審 ＴＯ

1 8:30 Ｃ１位 ― Ｄ２位 Ａ１位 Ａ１位 Ｃ２位 ― Ｄ１位 Ｂ１位 Ｂ１位

2 9:50 Ａ１位 ― Ｂ２位 Ｄ２位 Ｄ２位 Ｂ２位 ― Ａ１位 Ｃ２位 Ｃ２位

3 11:10 Ａ２位 Ａ２位 Ｂ２位 Ｂ２位

4 12:30 Ｃ１位 Ｃ１位 Ｄ１位 Ｄ１位

７－１－７－（５）－７－１－７

Ｎｏ 時間 主審 副審 ＴＯ 主審 副審 ＴＯ

1 8:30 南佐渡 ― Ｄ４位 Ｃ３位 Ｃ３位

2 9:30 Ｃ４位 ― Ｄ３位 C1負 C1負

3 10:30 Ｃ３位 ― C1勝 C2勝 C2勝

4 11:30 C1負 ― C2負 C3負 C3負

5 12:30 C2負 C2負

８－１－８－(５)－８－１－８

時間 主審 副審 ＴＯ 主審 副審 ＴＯ

1 8:30 Ａ５位 ― Ｂ６位 Ａ４位 Ａ４位 Ａ６位 ― Ｂ５位 Ｂ４位 Ｂ４位

2 9:50 Ａ３位 ― Ｂ４位 Ａ５位 Ａ５位 Ａ４位 ― Ｂ３位 Ｂ５位 Ｂ５位

3 11:10 Ａ３位 Ａ３位 Ｂ３位 Ｂ３位

4 12:30 Ａ６位 Ａ６位 Ｂ６位 Ｂ６位男子５決 男子７決

対 戦 対 戦

第２６回佐渡中学校親善バスケットボール交歓大会日程表及び審判割当表

男 女
１ ・ ２ 位 ト ー ナ メ ン ト 両 津 総 合 体 育 館 ８ ／ ２ ５ （ 日 ）

Ａ コ ー ト Ｂ コ ー ト

男子決勝 男子３決

女子決勝 女子３決

男子９決 男子１１決

男 子
３ ～ ６ 位 ト ー ナ メ ン ト 金 井 中 学 校 体 育 館 ８ ／ ２ ５ （ 日 ）

Ｅ コ ー ト Ｆ コ ー ト

対 戦 対 戦

女子５決

女 子
３ ・ ４ 位 、 ５ 位 ト ー ナ メ ン ト 両 津 中 学 校 体 育 館 ８ ／ ２ ５ （ 日 ）

対 戦 対 戦

Ｃ コ ー ト Ｄ コ ー ト


	r1-kawabiraki-kumi1
	r1-kawabiraki-kumi2
	r1-shinzen-kumi-2

